
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  200078

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

THSL  Pro, s.r.o.

Dodatek  č. I

ke SMLOU\/Ě  O POSKYTOVÁNí  SLUŽEB

Stránka  č z 4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  200078

Tento  dodatek  Č. '1 (dále  jen,,Dodatek")  ke smlouvě  o poskytování  služeb,,Provádění  revizí

elektrických  zařízení,  spotřebičů  a drobných  elektro  prací  v budově  MŽP 2020  -  2024",

uzavřené  dne 02. 11. 2020,  vCentrální  evidenci  smluv  vedené  pod evidenčním  číslem:

200078 (dále jen,,Smlouva  ev.č. 200078"), je uzavřen ve smyslu ustanovení @ 1746 odst.
2zákona  č. 89/20'12  sb.,  občanský  zákoník,  veznění  pozdějších  předpisů  (dále

jen,,Občanský  zákomk"), a ve smyslu e3 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání
veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,ZZVZ"),

MEZI  SMLUVNíMI  STRANAMI:

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  100IO  Praha  10

zastoupená:  Ing. Martinou  Setzerovou,  ředitelkou  odboru  provozního  a správy

majetku

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1

číslo  účtu:  7628001/07"10

A

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA STRANĚ  JEDNÉ,

THSL  Pro,  s.r.o.

se sídlem:  Markušova  1632/2,  149  00 Praha  4

zastoupená:  Tomášem  Hubáčkem,  jednatelem

ICO:  27928926

DIČ:  CZ27928926  (je plátcem  DPH)

bankovní  spojení:  Raiffeisenbank  a.s.

číslo  účtu:  77910002/5500

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  sp. Zn. C127161

DÁLE  JEN,,Poskytovatel"

NA STRANĚ  DRUHÉ,

OBJEDNATEL  A POSKYTOVATEL  SPOLEČNÉ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLíVE,,Smluvní  strana".

Stránka  2 z 4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  200078

Článek  "l

Předmět  Dodatku

1.1.

1 .2.

1 .3.

Smluvní  strany  uzavřely  Smlouvu  ev.č. 200078  na základě  výsledků  zadávacího

řízení  na veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na služby  s názvem,,Provádění  revizí

elektrických  zařízení,  spotřebičů  a drobných  elektro  prací  v budově  MŽP 2020

- 2024",  systémové  číslo na profilu  zadavatele  NEN: N006/20/V00018787  (dále

jen,,Veřejná  zakázka"), zadávanou v souladu s ust. @ 27 a 31 ZZVZ mimo
působnostZZVZ.  Předmětem  Smlouvy  ev.č.  200078  je závazek  Poskytovatele

provádět  pravidelné  revize  elektrických  zařízení,  elektrospotřebičů  a elektrického

nářadí  kvalifikovaným  revizním  technikem,  a dále  také  provádět  drobné  elektropráce

vbudově  Ministerstva  životního  prostředí  dle  potřeb  Objednatele  (např.

oprava/výměna  osvětlovacích  těles,  eIektrických/datových  zásuvek,  vypínačů,  oprava

elektrických  rozvodů  apod.)  včetně  dodávky  potřebného  materiálu  a dopravy.

V souvislosti  s Předsednictvím  České  republiky  v Radě  Evropské  unie ve druhé

polovině  roku 2022  (dále  jen ,,cz  PRES  2022")  má Objednatel  povinnost  zajistit

jednání  expertních,  resp.  pracovních  skupin  či neformálních  zasedání  Rady

EU za účelem  projednávání  agend,  které  byly pod koordinací  Úřadu  vlády  České

republiky  stanoveny  jako  hlavní  obsahové  priority  CZ PRES  2022  v oblasti  životního

prostředí,  a to také  v budově  Ministerstva  životního  prostředí.  Pro účely  těchto  jednání

byly  zrekonstruovány  a vybaveny  zasedací  místnosti,  zejména  zasedací  místnost

č. 900, což se projevilo  zvýšenými  požadavky  na montáž  dodatečných  elektrických

zařízení  a osvětlovací  techniky,  jejichž  instalaci  nebylo  možné  před  realizací  Veřejné

zakázky  předvídat  ani přesně  specifikovat.  '

S ohledem  na výše  uvedené  se tak Smluvní  strany  dohodly  na změně  závazku

ze Smlouvy  ev.č.  200078,  jak  je popsáno  dále  v tomto  Dodatku.  Změna  Smlouvy

ev.č.  200078  dle tohoto  Dodatku  není podstatnou  změnou  závazku  ze Smlouvy

ev.č. 200078, nýbrž se jedná o tzv. změnu de minimis dle @ 222 odst. 4 ZZVZ,
kdy  se nemění  celková  povaha  závazku,  hodnota  změny  je nižší  než  finanční  limit

pro nadlimitní  veřejnou  zakázku,  a současně  je nižší  než  10 % původní  hodnoty

závazku.

Clánek  2

Změny  Smlouvy  ev.č.  200078

2.1. Na základě  skutečností  popsaných  v čl. 1 tohoto  Dodatku  se mění  znění  ustanovení

odst.  4.1 v čl. 4 Smlouvy  ev.č.  200078  a nově  zní:

,,4.'7 0dměna  Poskytovatele  za poskytování  Služeb  specifikovaných  v čl. j. odst.

1.3této  Smlouvy  je  stanovena  v maximální  možné  výši  1.649.999,-

Kč  bez  daně  z přidané  hodnoty  (dále  jen,,DPH").  DPH  činí  v souÍadu  s aktuálně

platnou  a účinnou  právní  úpravou  2j  %, tj. 346.499,79  Kč. Odměna  včetně

DPH  tedy  činí  1.996.498,79  Kč  po  dobu  trvání  této  SmÍouvy  (dáÍe  jen,,Ceíková

odměna").  Poskytovatel  je  plátcem  DPH."

2.2.  DalšíujednáníSmlouvyev.č.200078setímtoDodatkemneměníazůstávajívplatnosti

v původním  znění.

Stránka  3 z 4



Článek  3

Závěrečná  ustanovení

3.1.  Tento  Dodatek  je vyhotoven  ve 3 stejnopisech,  z nichž  každý  bude považován

za prvopis,  přičemž  2 stejnopisy  obdrží  Objednatel  a I stejnopis  Poskytovatel.

3.2.  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v  Informačním  systému  Registr  smluv  (dále

jen,,lSRS")  dle podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv

(zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Poskytovatel  bezvýhradně

souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v ISRS,  popř.  na dalších  místech,  v souladu

s příslušnými  právními  předpisy.  Toto  uveřejnění  provede  Objednatel.

Smluvní  strany  po  přečtení  tohoto  Dodatku  prohlašují,  že jeho  obsah  a práva

a povinnosti  odpovídají  jejich  pravé,  vážné  a svobodné  vůli,  a že tento  Dodatek

b yl uzavřen  po  vzájemném  projednání,  Na důkaz  toho  připojují  níže své podpisy.

Smluvm  strany  tímto  rovněž  potvrzují  převzetí  příslušného  počtu  vyhotovení  tohoto

Dodatku.

OBJEDNATEL

V Praze,  dne
31 -10- 2D22

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního

prostředí

Ing. Martina  Setzerová

ředitelka  odboru  provozního

a správy  majetku

POSKYTOV  ATEL

yp(BzB,(14B,,;4.<;.j.g

Tomáš  Hubáček

jednatel

6

Stránka  4 z 4


